СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

15.10.2013 № 15/3

О согласовании проекта
изменения схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В соответствии  с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», п. 1 ст. 5 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, принимая во внимание информацию управы района Тропарево-Никулино, Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых

объектов мелкорозничной сети на территории района Тропарево-Никулино на 2011 –2013 год –
исключение из адресного перечня следующих нестационарных торговых объектов
мелкорозничной сети:

2.1. Объект по реализации кондитерских изделий, торговая зона № 44  (проспект
Вернадского, вл. 86);

2. 1. Объект по реализации хлебобулочных изделий, торговая зона № 37 (ул. Академика
Анохина, вл. 7).

3. Направить настоящее решение в управу района Тропарево-Никулино города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

5. Решение вступает в силу с даты его подписания.
6 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа
Тропарево-Никулино                                                                                                   С.П. Куликов

	6 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.